CERTIFY-ALL
DX COOLERS
Fläktförångare / Fläktluftkylare
DX Cooler / Liquid Air Cooler
Hochleistungsverdampfer / Soleluftkühler
Capacity Range 1,5 to 40 kW
EVFI/CBFI
2

   3~400 0,49 0,97 0,37 0,66 0,19 0,53 0,12 0,28
   3~400 0,89 1,85   0,35 1,3
Beteckningssystem / Model Designation / Bezeichnung
Standard-tillbehör
• Epoxilackerade aluminiumlameller
• Koppar lameller
•  ID - IIsolerad droppskål
• El-avfrostning
    • E2 - Batteri och droppskål
    • E4 - E2 + fläktringsvärme
Tillbehör ej Standard
• 3/230V/50Hz motorer
• Högtrycksfläktar för chock-kyla
• Varmgasavfrostning
Anmärkning
• För beräkningar av kapacitet, ljudnivå
etc. hänvisar vi till vårt beräkningspro-
gram AIAcalc. Ladda ner detta från vår
hemsida www.aia.se
Standard Optional Extras
• Epoxy coated aluminium fins
• Copper fins
•  ID - Insulated drain tray
• Electric defrost
    • E2 - Coil and drain tray
    • E4 - E2 plus fan ring heater
Special Optional Extras
• 3/230V/50Hz motor options
• High performance fans suitable for blast
freezing
• Hot gas defrost
General  Notes
• AIA strongly recommends the use of
their AIACalc software for specific DX
and Liquid cooler selections. This software
is freely available from www.aia.se
Storlek
Size
Baugröße
El-avfrostning
Electric defrost
Elektrisches Abtauen
Tillval
Options
Austattung
Rörslingor
Circuits
Passzahl
A1  – 1400 min
A2 –  1150 min
B1  –  900 min
B2 –  700 min
EV - Fläktförångare / CB - Fläktluftkylare
EV - DX Cooler / CB - Liquid Air cooler
EV - Hochleistungsverdampfer / CB - Luftkühler
EVFI  – 8  – 10 –  A1 – 6 – E2 – X
Lamelldelning
Fin pitch